
令７年４月１日現在

（単位：円）

ケアサポートセンター西連寺

6～7時間

要支援１ 760

要支援２ 851

要介護１ 880

要介護２ 974

要介護３ 1,066

要介護４ 1,161

要介護５ 1,256

個別機能訓練加算 Ⅰ 27

入浴介助加算 40

サービス提供体制強化加算 Ⅰ 22

食費 680

介護職員等処遇改善加算 Ⅰ （介護給付に関わる費用×18.1％） ※食費を除く

（単位：円）

ケアサポートセンター西連寺

6～7時間

1,440

1,531

1,560

1,654

1,746

1,841

1,936

介護度

日額料金
（基本料金＋食費）

要支援１

要支援２

要介護１

要介護２

要介護３

要介護４

要介護５

利　用　料　金　表　　【認知症対応型通所介護】
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