利 用 料 金 表 【認知症対応型通所介護】

令7年4月1日現在

(単位:円)

区		厶	費		ケアサポートセンター西連寺
	区分		貝	Ħ	6~7時間
介護給付に関わる費用	基本料金	(一日あたり)	介護費(1割)	要支援1	760
				要支援2	851
				要介護1	880
				要介護2	974
				要介護3	1,066
				要介護4	1,161
				要介護5	1,256
	加算料金	(一日あたり	個別機能訓練加算	I	27
			入浴介助加算		40
			サービス提供体制強化加算	I	22
			食費		680
		<i>\</i>	介護職員等処遇改善加算	I	(介護給付に関わる費用×18.1%) ※食費を除く

(単位:円)

	介護度	ケアサポートセンター西連寺
	月 设	6~7時間
	要支援1	1,440
	要支援2	1,531
=	要介護1	1,560
日額料金	要介護2	1,654
(211121236)	要介護3	1,746
	要介護4	1,841
	要介護5	1,936